Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TANLAJAS

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 08/jul./2021
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $30,986,675.00 $1,084,571.17 $32,071,246.17 $2,196,885.84 $2,231,713.46 $29,874,360.33

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $25,144,348.43 $719,269.39 $25,863,617.82 $2,014,225.98 $2,014,225.98 $23,849,391.84
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio $1,244,003.62 $0.00 $1,244,003.62 $162,526.98 $197,354.60 $1,081,476.64

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,598,322.95 $361,301.78 $4,959,624.73 $20,132.88 $20,132.88 $4,939,491.85

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
MATERIALES Y SUMINISTRO $2,379,835.79 -$259,895.78 $2,119,940.01 $385,734.43 $391,428.83 $1,734,205.58

Materiales de administracion, emision de docuemntos y $655,696.67 -$94,365.50 $561,331.17 $108,182.44 $113,876.84 $453,148.73
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $34,989.42 -$459.15 $34,530.27 $0.00 $0.00 $34,530.27

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $404,080.71 -$143,583.66 $260,497.05 $101,144.48 $101,144.48 $159,352.57
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios $261,531.12 -$57,864.09 $203,667.03 $30,258.09 $30,258.09 $173,408.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $523,182.54 $322,269.75 $845,452.29 $145,141.95 $145,141.95 $700,310.34

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $245,759.34 -$201,188.51 $44,570.83 $607.48 $607.48 $43,963.35
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad $10,440.00 -$10,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $244,155.99 -$74,264.62 $169,891.37 $399.99 $399.99 $169,491.38

MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$8,876,514.32
$6,310,609.04
$35,265.00
$115,982.72

$52,040.57
$132,651.42

$14,628.40
$158,674.36
$56,662.81
$2,000,000.00
$5,486,236.89

$1,726,623.49

$2,622,352.64
$1,137,260.76
$90,000.00
$45,046.01
$44,953.99

-$2,692,161.98
-$1,670,115.79
$196,453.00
$127,180.96

$7,698.90
$71,572.41

-$4,628.40
$30,207.48
-$50,530.54
-$1,500,000.00
$287,818.90

-$54,095.00

$341,913.90

$0.00
$438,974.42
-$31,366.01
$470,340.43

$6,184,352.34
$4,740,493.25
$231,718.00
$243,163.68

$59,739.47
$204,223.83

$10,000.00
$188,881.84
$6,132.27
$500,000.00
$5,774,055.79

$1,672,528.49

$2,964,266.54
$1,137,260.76
$528,974.42
$13,680.00
$515,294.42

$1,077,000.63
$808,906.09
$14,950.08
$157,741.09

$4,890.56
$75,168.00

$0.00
$15,344.81
$0.00

$0.00
$503,372.43

$206,190.00

$249,676.99
$47,505.44
$16,925.00
$6,840.00
$10,085.00

$1,064,242.95
$808,906.09
$2,192.40
$157,741.09

$4,890.56
$75,168.00

$0.00
$15,344.81
$0.00

$0.00
$657,037.89

$206,190.00

$403,342.45
$47,505.44
$10,085.00
$0.00
$10,085.00

$5,107,351.71
$3,931,587.16
$216,767.92
$85,422.59

$54,848.91
$129,055.83

$10,000.00
$173,537.03
$6,132.27
$500,000.00
$5,270,683.36

$1,466,338.49

$2,714,589.55
$1,089,755.32
$512,049.42
$6,840.00
$505,209.42
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INVERSION PUBLICA $66,110,926.00 -$2,837,844.00 $63,273,082.00 $6,205,050.73 $6,766,375.60 $57,068,031.27

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $66,110,926.00 -$2,837,844.00 $63,273,082.00 $6,205,050.73 $6,766,375.60 $57,068,031.27
DEUDA PUBLICA $2,400,000.00 $6,655,084.68 $9,055,084.68 $489,157.52 $489,157.52 $8,565,927.16

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $2,400,000.00 $6,655,084.68 $9,055,084.68 $489,157.52 $489,157.52 $8,565,927.16

(ADEFAS)

Total del Gasto

$116,330,188.00

$2,676,547.41

$119,006,735.41

$10,874,126.58

$11,610,041.25

$108,132,608.83




